
UCHWAŁA NR LX/616/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Gwdzie Wielkiej i nadanie jej Statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 9 i 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862; z 2018 r., poz. 152 

i 1105) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 574), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Gwdzie 

Wielkiej i nadanie jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2195), wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 1., § 9 ust. 2 oraz § 18;

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Biblioteka używa pieczęci podłużnej z nazwą i adresem siedziby w pełnym brzmieniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3732


		2018-08-01T11:05:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




